
ceník 

2024

UBYTOVÁNÍ KATEGORIE 1 den 21=18 1 den 21=18 1 den 21=18 1 den 21=18 1 den 21=18 1 den 21=18

TAŤÁNA Standard B 785 14 130 875 15 750 785 14 130 875 15 750 890 16 020 1 025 18 450

SPOLEČENSKÝ DŮM Standard B 870 15 660 995 17 910 885 15 930 1 015 18 270 965 17 370 1 130 20 340

Standard B 785 14 130 - - 785 14 130 - - 890 16 020 - -

Standard A 925 16 650 - - 1 065 19 170 - - 1 430 25 740 - -

VEPŘEK, PÓLA, MYSLIVNA
(1) Standard A 925 16 650 1 075 19 350 1 065 19 170 1 270 22 860 1 430 25 740 1 780 32 040

Komfort 
(2) 1 145 20 610 - - 1 235 22 230 - - 1 570 28 260 - -

Komfort Plus 
(2) 1 205 21 690 - - 1 305 23 490 - - 1 675 30 150 - -

Komfort Plus 
(2) 1 215 21 870 - - 1 280 23 040 - - 1 715 30 870 - -

Apartmá 
(2) 1 480 26 640 - - 1 570 28 260 - - 2 180 39 240 - -

I. 1 225 22 050 1 390 25 020 1 330 23 940 1 535 27 630 1 650 29 700 1 985 35 730

Komfort 1 320 23 760 1 520 27 360 1 450 26 100 1 705 30 690 1 845 33 210 2 255 40 590

Komfort Plus - - 1 600 28 800 - - 1 805 32 490 - - 2 420 43 560

I. 1 225 22 050 - - 1 330 23 940 - - 1 650 29 700 - -

I. Plus 1 260 22 680 - - 1 375 24 750 - - 1 725 31 050 - -

Komfort B 1 270 22 860 1 450 26 100 1 390 25 020 1 620 29 160 1 750 31 500 2 125 38 250

Komfort A 1 320 23 760 1 520 27 360 1 450 26 100 1 705 30 690 1 845 33 210 2 255 40 590

Komfort A Plus 1 355 24 390 - - 1 495 26 910 - - 1 920 34 560 - -

Standard A 1 065 19 170 1 270 22 860 1 170 21 060 1 425 25 650 1 360 24 480 1 690 30 420

Komfort B 1 255 22 590 1 535 27 630 1 405 25 290 1 745 31 410 1 665 29 970 2 110 37 980

Komfort B Plus - - 1 555 27 990 - - 1 770 31 860 - - 2 145 38 610

Komfort A 1 305 23 490 - - 1 465 26 370 - - 1 745 31 410 - -

Superior 1 340 24 120 - - 1 510 27 180 - - 1 800 32 400 - -

Standard A - - 1 455 26 190 - - 1 605 28 890 - - 2 070 37 260

Komfort B 1 325 23 850 1 530 27 540 1 445 26 010 1 700 30 600 1 815 32 670 2 220 39 960

Komfort B Plus - - 1 550 27 900 - - 1 725 31 050 - - 2 260 40 680

Komfort A 1 360 24 480 - - 1 490 26 820 - - 1 885 33 930 - -

Komfort A Plus 1 395 25 110 1 600 28 800 1 535 27 630 1 785 32 130 1 950 35 100 2 355 42 390

Apartmá 1 800 32 400 - - 2 035 36 630 - - 2 750 49 500 - -

Economy B - - 1 200 21 600 - - 1 270 22 860 - - 1 345 24 210

Standard B - - 1 445 26 010 - - 1 560 28 080 - - 1 685 30 330

Standard A 1 560 28 080 1 855 33 390 1 695 30 510 2 045 36 810 1 845 33 210 2 255 40 590

Komfort B 1 640 29 520 1 970 35 460 1 790 32 220 2 180 39 240 1 955 35 190 2 410 43 380

Komfort A 1 700 30 600 2 060 37 080 1 860 33 480 2 285 41 130 2 035 36 630 2 535 45 630

Komfort A Plus 1 765 31 770 2 100 37 800 1 940 34 920 2 335 42 030 2 130 38 340 2 595 46 710

Superior 1 740 31 320 - - 1 910 34 380 - - 2 095 37 710 - -

Superior Plus 1 805 32 490 - - 1 985 35 730 - - 2 185 39 330 - -

Apartmá 2 160 38 880 - - 2 405 43 290 - - 2 675 48 150 - -

Komfort 2 015 36 270 2 405 43 290 2 260 40 680 2 750 49 500 2 585 46 530 3 205 57 690

Superior 2 065 37 170 2 475 44 550 2 325 41 850 2 835 51 030 2 665 47 970 3 315 59 670

Lux 2 210 39 780 - - 2 505 45 090 - - 2 895 52 110 - -

Apartmá 2 650 47 700 - - 3 055 54 990 - - 3 590 64 620 - -

                       PŘÍSPĚVKOVÁ LÁZEŇSKÁ PÉČE  | 21 dní

PŘÍSPĚVKOVÁ LÁZEŇSKÁ PÉČE S CENOVÝM ZVÝHODNĚNÍM 21=18 (3 DNY ZDARMA) | ceny platné od 1. 5. 2024

Zimní sezóna Mezisezóna Hlavní sezóna• ceny v Kč za osobu a ubytování s plnou

PACIENT HRADÍ

• 21x ubytování v registrovaném zdravotnickém zařízení dle svého výběru (hotel, vila nebo 

penzion)

• 21x plnou penzi dle místa ubytování

• poplatek z pobytu

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA HRADÍ

• lázeňskou léčbu - lékařské vyšetření (vstupní, kontrolní, výstupní), léčebné 

procedury dle předpisu lékaře (balneoterapie, rehabilitace a další speciální terapie)

27. 12. 2023 – 17. 2. 2024 18. 2. – 13. 4. 2024 14. 4. – 28. 9. 2024

MORAVA***

• ceny platí při plně obsazeném 

pokoji / apartmá

17. 11. – 16. 12. 2024 29. 9. – 16. 11. 2024

1/2 1/1 1/2 1/1 1/2 1/1

FORST

POD LIPAMI

ALPSKÁ RŮŽE

RIVIERA***

JESTŘABÍ***

DŮM B. SMETANY****

PALACE****

JURKOVIČŮV DŮM****

penzí a započtenou slevou 21=18

Vysvětlivky: (1) Myslivna – jen dvoulůžkové pokoje; (2) dvoulůžko (nelze oddělit postele – pouze pro páry); 1/2 – jedno lůžko ve dvoulůžkovém pokoji/apartmá; 1/1 – jednolůžkový

pokoj; Standard B – pokoj bez vlastního sociálního zařízení – koupelna a toaleta se nachází na patře a je společná pro více pokojů; Economy B – menší pokoj bez vlastního

sociálního zařízení; Standard A a vyšší kategorie – pokoje s vlastním sociálním zařízením; Plus – balkon



O přidělení lůžka v pokoji dané kategorie rozhoduje oddělení prodeje. Pokud se chcete ubytovat v konkrétním pokoji, můžete si jej rezervovat za poplatek 1 000 Kč. Poplatek

je nevratný.

Po obdržení návrhu na PLP vám zašleme předvolání na lázeňskou péči s termínem platby za ubytování, stravování či jiné individuálně objednané služby. Úhrada musí být provedena 

nejpozději měsíc před nástupem na PLP, nebude-li v předvolání na lázeňskou péči stanovano jinak.

V případě, že k objednávce PLP obdržíme návrh na KLP, jedná se o vyžádaný termín nástupu na KLP. Tato služba je za poplatek.

DIETOTERAPIE

Dietoterapie je významnou součástí lázeňské léčby. U léčebných pobytů ji vždy předepisuje lázeňský lékař. Základní diety poskytujeme bez příplatku. Speciální diety předepsané

lázeňským lékařem u diagnostikovaného onemocnění jsou pro pacienty bez příplatku. Pokud toto není uvedeno v návrhu na lázeňskou péči, musí pacient doložit potvrzení

praktického lékaře nebo specialisty. Požadavek na dietu speciální, individuální nebo alternativní stravu je třeba nahlásit po obdržení potvrzení lázeňské péče/pobytu příslušné

nutriční terapeutce. Kontakt na nutriční terapeutku pacient obdrží v potvrzení pobytu. 

200

280

300 420

Kapacita léčebných výkonů i personální vybavení se váže na počet zdravotnických lůžek. Proto musí být pacient během léčebného pobytu vždy ubytován v lázeňském

zdravotnickém zařízení bez ohledu na to, zda jeho lázeňskou léčbu platí plně (komplexní lázeňská péče - dále jen KLP) nebo částečně (PLP) zdravotní pojišťovna.

PLP čerpáte v době své dovolené. Délku PLP stanovuje platný indikační seznam na 21 dní, resp. 14 dní v indikovaných případech.

Návrh na PLP platí 6 měsíců ode dne jeho schválení zdravotní pojišťovnou.

PLP neposkytujeme v ALEXANDRIA****Spa & Wellness hotelu

OBJEDNÁVKA PLP

Jurkovičův dům

Snídaně

Základní diety Bez příplatku Příplatek

šetřící (2), racionální (3), s omezením tuků (4), s omezením zbytků (5), 

redukční (8), diabetická (9, 9-S), výživná (11)
pro pacienty/samoplátce

Individuální dieta Bez příplatku Příplatek

Speciální diety Bez příplatku Příplatek

s potvrzením lékaře bez potvrzení lékaře

200

320

Ceny stravování v Kč vč. DPH za osobu a pobyt

Lázeňskou léčbu definuje zákon výhradně jako péči lůžkovou a nelze ji zaměňovat za ambulantní rehabilitaci.

Lázně Luhačovice, a.s., Lázeňské nám. 436, 763 26 Luhačovice, tel.: 577 682 100, 734 645 380,

e-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz, www.LazneLuhacovice.cz

Pacientům bez dietních omezení je podávána nutričně vyvážená strava formou bufetu. Základem stravování je racionální strava (dieta č. 3), tj. strava běžně upravená, vycházející z

principu zajištění odpovídajícího energetického příjmu při biologicky plnohodnotné stravě. V nabídce je vždy jedno jídlo bezmasé. Cena stravy závisí na místu ubytování. Popis

stravování najdete na našich webových stránkách www.LazneLuhacovice.cz.

POPLATEK Z POBYTU

Podle zákona o místních poplatcích se platí v Luhačovicích poplatek z pobytu, který náleží obci. Výši poplatku 50 Kč/osoba/den stanovuje aktuálně platná vyhláška města

Luhačovice. Od poplatku z pobytu jsou osvobozeny: osoby nevidomé, držitelé průkazu ZTP/P a jejich průvodci, osoby mladší 18 let.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

PLP se řídí Všeobecnými podmínkami pro poskytování lázeňské léčebně rehabilitační péče pro dospělé v Lázních Luhačovice, a.s.

Jejich plné znění a rezervační formuláře najdete na www.LazneLuhacovice.cz.

SLEVA PRO DOPROVOD – SAMOPLÁTCE

Pokud pacienta doprovází partner/partnerka po celou dobu KLP, poskytneme mu/jí 20% slevu na pobyt vybraný z naší nabídky. Sleva platí celoročně a nelze ji kombinovat s jinými

slevami.

Změna cen je vyhrazena                                                                                                                                                                                                    Aktualizace dne: 30. 4. 2024       

Tyto diety a alternativní stravu (vegetariánská, veganská...) sestavuje 

nutriční terapeutka dle individuálních požadavků.

pro pacienty/samoplátce

300 Kč/1 den/plná penze

200 Kč/1 den/polopenze

bezlepková, při intoleranci laktózy, bez mléčných výrobků,                                

nízkohistaminová dieta
pro pacienty

pro pacienty/samoplátce

150 Kč/1 den/plná penze                                           

100 Kč/1 den/polopenze

160

220

320

ObědUbytování

Morava, Společenský dům, Alpská růže, Pod lipami, 

Vepřek, Póla, Myslivna, Taťána, Forst

Palace, Dům B. Smetany, Jestřabí, Riviera

PLP je možné sjednat pouze písemně, tj. e-mailem nebo poštou. Objednávka musí obsahovat:

• jméno a příjmení •  datum narození •  adresa bydliště •  indikace •  délka PLP •  termín nástupu

• ubytovací zařízení (hotel/vila/penzion) •  kategorie a typ pokoje •  kontakt (e-mail, telefon)

Návrh na PLP musíme obdržet nejpozději 3 měsíce před termínem nástupu. Pokud v tomto termínu neobdržíme návrh, automaticky objednávku PLP zrušíme.

PŘÍSPĚVKOVÁ LÁZEŇSKÁ PÉČE (dále jen PLP)

STRAVOVÁNÍ

Večeře


